
SVAZKOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA V ÚVALECH - DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ POVÝMOLÍ 

PŘEDBĚŽNÝ HRUBÝ ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ

VSTUPNÍ ÚDAJE

počet 20 tříd

žáků 600,00 300 dívky 300 chlapci

děti ve třídě 30,00  

učitelů 30,00

vychovatelé v družině 8,00

asistenti v družině 8,00 03.01.2017

OBJEKT ŠKOLY počet MJ MJ Kč/MJ poznámka cena s DPH

1PP 6 935 m3 6 500 45 077 500

1NP 12 240 m3 5 200 63 648 000

2NP 9 844 m3 5 200 51 188 800

3NP 7 030 m3 5 200 36 556 000

ODPOČET KUBATURY GALERIE 1 866 m3 -5 200 -9 703 200

PŘÍPLATEK ZELENÁ STŘECHA 1 125 m2 1 100 1 237 500

TERASY NA OBJEKTU 70 m2 3 000 210 000

188 214 600

VYBAVENÍ KUCHYNĚ A JÍDELNY soubor 2 600 000

SVĚTLA soubor 2 700 000

FOTOVOLTAIKA soubor 9 300 000

VYBAVENÍ NÁBYTKEM 20 třída 66 000 1 320 000

PROJEKČNÍ A PREZENTAČNÍ  TECHNIKA, PC soubor 3 000 000

18 920 000

TĚLOVÝCHOVA počet MJ MJ Kč/MJ poznámka cena s DPH

hala - tělocvična 40x20 + 24x14 21 631 m3 1 930 1 593 m2, hala k.v. 9m (s.v. 7,2m) 41 747 830

zázemí sportovních hal 1 871 m3 3 600 příplatek, SV= 3-4m 6 735 600

Vybavení sportovních hal soubor 1 772 m2, hala výšky s.v. 7,2m 2 250 000

50 733 430

SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

běžecký ovál 200 m s veškerým příslušenstvím - dle referenční stavby 6 700 000

ZEMNÍ PRÁCE TERÉNNÍ ÚPRAVY INFRASTRUKTURA 

ZPEVNENE PLOCHY

25 400 000

CELKEM s DPH 299 568 030

POZN. ODHAD INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ BYL ZPRACOVÁN NA ZÁKLADĚ ZNALOSTI INVESTIČNÍCH NÁKLADŮ ZŠ V NEHVIZDECH, REFERENČNÍCH SPORTOVNÍCH STAVEB 

A SE ZOHLEDNĚNÍM CENOVÝCH UKAZATELŮ VE STAVEBNICTVÍ. JEDNÁ SE O PŘEDBĚŽNÝ ODHAD, KTERÝ SE MŮŽE OD REALITY LIŠIT. DOPŘESNĚNÍ CENY LZE STANOVIT

AŽ VE FÁZI PROJEKTU K PROVEDENÍ STAVBY, KDE JIŽ BUDE JASNÁ SPECIFIKACE STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ A STANDARDU. ODHAD REFLEKTUJE POUZE NÁKLADY 

ODPOVÍDAJÍCÍ STUPNI ZPRACOVANÉ STUDIE A ÚDAJE O ROZSAHU AKTUÁLNĚ ZNÁMÝCH INVESTIC.

OSTATNÍ NÁKLADY: PRŮZKUMY, PROJEKTOVÉ PRÁCE, DOZORY, PROVOZ INVESTORA, PROJEKTOVÝ MANAŽER, COST MANAGEMENT, PRÁVNÍ SLUŽBY, SPRÁVNÍ 

POPLATKY apod. - odhadem 9 600 000

zemní práce, přípojky, přeložky, parkovací a vedlejší zpevněné plochy, retence, jímky, závlahy apod. 


